terça-feira, 4 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2020
DISPENSA N° 005/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2020. ATO: DISPENSA n° 005/2019. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: CEDRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n° 03.137.299/0001-19, OBJETO: aquisição de combustível para manutenção das atividades da
Câmara Municipal de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R$ 11.750,00 (onze mil setecentos e cinquenta
reais); Validade: 08/01/2020 a 15/02/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01
- Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa:
33903000 – material de consumo. Cafarnaum - BA, 08 de janeiro de 2020. Roberval Oliveira dos anjos –
Presidente da Câmara Municipal.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBED4FAE83CF2545C84F033094E547C

		2020-02-04T15:31:43-0300